



भारत सरकार /GOVERNMENT OF INDIA

पोत परिवहन मंत्रालय/ MINISTRY OF SHIPPING

पत्तनपोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय,/ MINISTRY OF PORTS, SHIPPING AND WATERWAYS

नव भवन,10रामजीभाई कमानी मार्ग , / NAU BHAVAN, 10, R.K. MARG,

बेलार्ड इस्टेट / BALLARD ESTATE,8

मुम्बई / MUMBAI-400001

सं. एमएमडीएमयूएम-14012(14)/7/2021-जीएसओ

दिनांक: 26/09/2022

सूचना

जहाज भवन खाली प्लॉट में घास/झाड़ियों को हटाने के लिए मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित किया जाता है - के समन्ध में।

मुझे उपरोक्त विषय पर दिनांक 30/08/2022 के समसंख्यक नोटिस का उल्लेख करने और जहाज भवन के खाली प्लॉट से घास/झाड़ियों को साफ करने के संबंध में कार्य के लिए प्रतिष्ठित विक्रेताओं / एजेंसियों से मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित करने का निदेश हुआ है।

2. इच्छुक विक्रेता / एजेंसियां कार्य के आकलन के लिए सुबह 11 बजे से दोपहर 1 बजे के बीच 10-10-2022 से 12-10-2022 तक साइट विजिट के लिए रिसेप्शन काउंटर, पहली मंजिल, सरकारी नौवहन कार्यालय, नौ भवन में आ सकते हैं।

3. इच्छुक विक्रेताओं / एजेंसियों से अनुरोध है कि वे 18-10-2022 को अपराह्न 3 बजे तक या उससे पहले "घास/झाड़ियों को हटाने के लिए और पूरी तरह से सफाई के लिए कोटेशन" टिप्पणी के साथ सीलबंद लिफाफे में अपना कोटेशन इस कार्यालय में जमा करें।

4. सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

(बिजेन्द्र चौधरी)

उप नाविक पाल,
कृते, नाविक पाल, मुंबई

E-mail:sm-mum-ship@gov.in



दूरभाष/Tel: Nos .2269 79 71 / 72

फैक्स/Fax: 91-022- 2269 30 53

भारत सरकार /GOVERNMENT OF INDIA

पोत परिवहन मंत्रालय/ MINISTRY OF SHIPPING

पत्तनपोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय,/ MINISTRY OF PORTS, SHIPPING AND WATERWAYS

नव भवन,10रामजीभाई कमानी मार्ग , / NAU BHAVAN, 10, R.K. MARG,

बेलार्ड इस्टेट / BALLARD ESTATE,8

मुम्बई / MUMBAI-400001

No. MMDMUM-14012(14)/7/2021-GSO

Date: 26/09/2022

NOTICE

**SEALED QUOTATION ARE INVITED FOR REMOVAL OF GRASS / BUSHES FROM
JAHAJ BHAVAN VACANT PLOT- REG.**

I am directed to refer to the earlier Notice of even number dated 30/08/2022 on the captioned subje and to invite Sealed quotation from the reputed vendors/ agencies for the work in regards to clear the grass/bushes from the vacant plot of Jahaz Bhavan.

2. Interested vendors / agencies may visit at reception counter, 1st Floor, Government Shipping Office, Nau Bhavan for site visit from 10-10-2022 to 12-10-2022 between 11 AM to 1 PM for assessment of work.
3. The interested vendors / agencies are hereby requested to submit their "quotation in sealed envelope with remark "quotation for cleaning the grass/bushes" on or before 18-10-2022 at 3 PM in this office.
4. This issue with the approval of the competent authority.

(Bijendra Choubey)

Deputy Shipping Master,
For Shipping Master, Mumbai.